



تازه های کتابخانه ، شماره ۳۵ ، شهریور ۱۴۰۰

تازه های کتابخانه



lib@iiees.ac.ir

libraryrequest@iiees.ac.ir



کتابهای الکترونیکی لاتین



کتابهای فارسی



گزارشهای لاتین



گزارشهای پژوهشی



پایان نامه





<https://megapaper.ir>

<https://civilica.com/login/>

libraryrequest@iiees.ac.ir

<http://www.iiees.ac.ir/fa/2012-10-17-04-28-24>

- خدمات اطلاعاتی و استفاده از منابع دیجیتال و پایگاه های علمی از طریق پایگاه مگاپپر
- مرجع دانش ناشر تخصصی کنفرانس های ایران (سیویلیکا)
- پست الکترونیکی کتابخانه
- فرمهای درخواست منبع

ارائه امکانات ویژه برخی کتابخانه‌ها

برخی کتابخانه‌ها و نهادها در ایام کرونا، کتاب‌ها و مقالات الکترونیکی خود را به صورت آزاد در دسترس علاقه‌مندان قرار دادند که برخی از آنها جهت بهره‌مندی معرفی می‌شوند:

➤ کتابخانه ملی دیجیتال کتابخانه ملی ایران

<http://dl.nlai.ir>

به گزارش روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، این سازمان در راستای مسئولیت اجتماعی و فراهم کردن تسهیلات لازم برای پژوهشگران کشور و عموم مردم با در نظر گرفتن شرایطی که کشور با گسترش ویروس کرونا روبرو است تلاش کرد تا علاوه بر فراهم کردن دسترسی آنلاین برای اعضای کتابخانه شرایط یکسانی را برای بهره‌مندی از منابع اطلاعاتی برای همه هموطنان فراهم کند. همه علاقه‌مندان می‌توانند برای دسترسی به منابع دیجیتال و استفاده از آن‌ها از طریق آدرس و ثبت نام اینترنتی به عنوان کاربر جدید عضو این سامانه شوند. <http://dl.nlai.ir/ui/forms/index.aspx>

➤ کتاب‌های الکترونیکی دانشگاه تهران

https://press.ut.ac.ir/news_26.html

با توجه به مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا و عدم دسترسی پژوهشگران، استادان و دانشجویان گرامی به منابع علمی، مؤسسه انتشارات دانشگاه تهران همه کتاب‌های الکترونیکی خود را از ابتدای فروردین ۱۳۹۹ به صورت رایگان در اختیار همه علاقه‌مندان قرار می‌دهد. برای دریافت کتابها می‌توانید به اپلیکیشن کتابخوان فیدیبو یا کتابخوان مؤسسه انتشارات دانشگاه تهران مراجعه فرمایید.

آدرس صفحه کتابخوان الکترونیکی مؤسسه برای دریافت نسخه اندروید و نسخه ویندوز [انتشارات دانشگاه تهران \(ut.ac.ir\)](http://ut.ac.ir)

➤ ایرانداک – پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات پایگاه گنج

<https://ganj.irandoc.ac.ir/>

در پایگاه گنج امکان جستجو برای همه‌ی پژوهشگران و دانشجویان در پایان‌نامه‌ها، نشریات علمی داخلی، مقالات همایش‌ها، طرح‌های پژوهشی و گزارش‌های دولتی وجود دارد. همچنین پایگاه محققین و متخصصین کشور در اختیار عموم قرار گرفته است. مرکز ایرانداک پایان‌نامه‌های مقاطع ارشد و دکترا را مطابق زمانبندی ۱۸ و ۳۰ ماه پس از دفاع به صورت متن کامل و رایگان در دسترس قرار دارد. کفایت ابتدا به عنوان عضو جدید نام نویسی کنید. پس از تایید لینک ارسالی به ایمیل، اطلاعات کاربر فعال شده و امکان دانلود ۵ پایان‌نامه در ماه فراهم می‌شود.

➤ کتابخانه آنلاین کشور

<http://infoketab.ir>

در این کتابخانه تعداد بسیار زیادی کتاب ارزشمند قرار دارد تا کاربر بتواند با استفاده از این سامانه در هزینه دسترسی به اطلاعات به‌روز و آموزشی در زمینه‌های مختلف صرفه‌جویی نماید. برای سهولت کار کاربران برای کار با سایت و عضویت در زیر منوی راهنما در بالای سایت توضیحاتی جهت عضویت و فعال سازی حساب کاربری داده شده است.

درباره سازمان بین‌المللی دانشگاهیان (ISIC)



<https://isic.ir>
<https://www.isic.org>

سازمان ISIC به عنوان یک نهاد غیرانتفاعی و مرکز مدیریت کارتهای بین‌المللی دانشگاهیان در سراسر جهان شناخته می‌شود. کارتهای ISIC و ITIC از کارتهای شناخته شده بین‌المللی پیرامون احراز هویت جامعه دانشگاهی هستند.

مقر مرکزی سازمان در آمستردام هلند بوده ولی قوانین، توافقنامه‌ها و دستورالعمل‌ها با ارجاع به قوانین اتحادیه اروپا و در موارد خاص کشور دانمارک تدوین و ابلاغ می‌شود.

سازمان در سال ۱۹۵۳ تأسیس شده و در حال حاضر در بیش از ۱۳۵ کشور دنیا نسبت به صدور کارتها اقدام می‌نماید و سالانه بیش از ۵ میلیون کارت برای متقاضیان دانشگاهی صادر نموده و خدمات گردشگری را برای ایشان تسهیل می‌نماید. این سازمان از بدو تأسیس تا کنون بیش از ۱۲۰ میلیون دانشجوی را تحت پوشش خود قرار داده است.

این کارت از سال ۱۹۶۸ مورد تأیید و حمایت سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) قرار گرفته است. همچنین ISIC عضوی از کنفدراسیون جهانی سفرهای آموزشی (Confederation Travel WYSE) که سازمانی غیرانتفاعی در راستای ارائه خدمات مسافرتی به متخصصان پیشرو جهان است.

این سازمان عقیده دارد بهترین ابزار برای تحقق مأموریت‌های متعالی از طریق توسعه گردشگری بین‌المللی است. در همین راستا، کارتهای ISIC و ITIC به جامعه دانشگاهی امکان می‌دهد تا در سراسر دنیا امکان اثبات هویت دانشگاهی خود را داشته باشند و از تخفیف ۱۲۵۰۰۰ مرکز در ۱۳۵ کشور دنیا بهره‌مند گردند و از این طریق، امکان گردشگری را برای متقاضیان با هزینه‌های پایین‌تری فراهم می‌آورد. سازمان ISIC مشتاق به ایفای نقش پشتیبان برای بهبود درک بین فرهنگی و افزایش فرصتهای آموزشی برای همگان است.

نخستین بار در سال ۱۳۸۳ نمایندگان سازمان جهانی به دعوت دانشگاه تهران به ایران آمدند و از آن سال کارت بین‌المللی دانشجویی در ایران عرضه شد.

هدف سازمان در ایران با توجه به شرایط اجتماعی، اقتصادی و نیاز دانشجویان، «توانمندسازی دانشجویان در عرصه علمی و شغلی» است. در این راستا، دفتر نمایندگی ایران علاوه بر عقد قرارداد با مجموعه‌های مختلف در این زمینه، نسبت به ارائه خدمات آموزشی و علمی در زمینه‌های گوناگون اقدام می‌کند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات سازمان فوق به لینک زیر مراجعه فرمائید.

<https://isic.ir/landing>

کتابچه راهنمای سازمان



راههای تماس با کتابخانه

libraryrequest@iiees.ac.ir

تلفن پژوهشگاه ۹-۲۲۸۳۱۱۱۶-۰۲۱ داخلی ۱۱۲

تلفن مستقیم کتابخانه : ۰۲۱-۲۲۸۰۸۴۷۴



۰۹۱۲۲۴۳۶۸۲۷